PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº... mm GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 130/87.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE SILVEIRA,
no uso de suas atribuições legais,

Designar a Srta SIRLEY ALVES PEREIRA, funcionaria
pública Municipal, para exercer as funções de Preparadora Elei-
toral do Distrito Judiciário de Vila Brasília, pertencente a
1324 Zona Eleitoral de APARECIDA DE GOIÂNIA.

CUMPRA-SE E  ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL E
LEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 13 DIAS DO MÊS DE
NOVEMBRO DE 1.987.

Des. LA ETE SILVEIRA

PRESIDENTE